

DIRİLİŞ POSTASI

Lucu: Mo ov, sını nda k unç sa eler or lüm

19 Tem 2016 - 10:01 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 17:03

Başbakan Yıldırım: Tankın gücü halkın gücünü yenememiştir

ABONE OL

Google News

Başbakan Binali Yıldırım, AK Parti Grup toplantısında konuşuyor. Başbakan Yıldırım, FETÖ'nün darbe girişimiyle ilgili, "15 Temmuz bir şeyi ortaya koym...



Başbakan Binali Yıldırım, AK Parti Grup toplantısında konuşuyor.

Başbakan Yıldırım, FETÖ'nün darbe girişimiyle ilgili, "15 Temmuz bir şeyi ortaya koymuştur. Tankın gücü, halkın gücünü yenememiştir." dedi.

"Hiçbir darbe TBMM'ye bomba yağdırmamıştır"

Yıldırım, "İstisnasız her darbe kötüdür, cinayettir. Ancak, siyasi tarihimizde hiçbir darbe girişimi, 15 Temmuz'daki kadar kötü ve alçakça olmamıştır. Hiçbir darbe, kökü dışarıda, hoca kılıklı bir hain tarafından yönetilmemiştir. Hiçbir darbe, halkına karşı silah çekmemiştir. Hiçbir darbe, havadan halkını bombalamamıştır. Hiçbir darbe TBMM'ye bomba yağdırmamıştır." diye konuştu.

"11 Eylül'de ikiz kuleler aşağı indirildiğinde teröristleri isterken kanıt mı sordunuz?"

Başbakan Yıldırım, Fetullah Gülen'in Türkiye'ye iadesine ilişkin şunları söyledi:

“Cumhurbaşkanımız da bizzat ben de terörist başının iadesi için ABD’ye çağrımızı yaptık, dosyamızı gönderdik. Bize diyorlar ki kanıt sun. Görünen köy kılavuz ister mi? Ama biz yine istemedikleri kadar kanıt onların önüne koyacağız. Ancak Amerikalı dostlarıma şunu buradan sormak istiyorum: 11 Eylül’de ikiz kuleler aşağı indirildiğinde teröristleri isterken kanıt mı sordunuz? Guantanamo’da şüphelileri toplarken elinizde kanıt mı vardı? Bin Ladin için kanıt aramazken Fetö için, üstelik olay çok açıkken kanıtlar zaten ortadayken neden ısrarla kanıt istiyorsunuz? Bu caniyi, bu haini, bu terörist başını artık daha fazla korumayın. Bunun size de faydası yok. Hiç boşuna ekmek su vermeyin, boşuna beslemeyin, külfet çekmeyin. Jilette kazır gibi bunların kökünü kazıyacağız.”

#

19 Tem 2016 - 10:01 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)
[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05

